DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO INICIAL DE
PROFESSORES DE GEOGRAFIA NOS CONTEXTOS PANDÊMICO E PÓS-PANDÊMICO:
DIFICULDADES E CONSEQUÊNCIAS de autoria de FRANCISCA RITA DE CASSIA
FELIPE DE SOUSA, CÍCERA CECÍLIA ESMERALDO ALVES, KAROL KAREN DO
NASCIMENTO DE LUCENA, JÉSSICA DE LIMA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22682

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22682